Ma CI.AL
IDE B 	DESPACHO

Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

Of. no  1362/2019/GPFJCC Bom Despacho, 20 de novembro de)
4»;,.

ç7c,

À Presidência da
Comissão de Finanças, Orçamento da Câmara Municipal de Bom Despacho
Rua Marechal Floriano Peixoto —40 - Centro
35600-000 - Bom Despacho-MO

Referência: Oficio n°02/2019 e 284/2019

Senhora Presidente

Em resposta aos oficios em epígrafe, de ordem do senhor prefeito, esclareço que o
Município não possui dados sistematizados para a elaboração do impacto financeiro referente ao
PL 4/2019 proposto.

Atenciosamente

Lorena Máximo
Gestora Pública

Praça Irmã Albuquerque, 45 - Centro - 35600-000 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 99106-2408 - www.bomdespacho.mg.gov.br  - gabinete@bomdespacho.mg.gov.br